Les crampons Bulldog double denture entrent
dans la réalisation d‘assemblages boulonnés. Ils
permettent d‘augmenter la capacité de reprise de
charge des assemblages.
Caractéristiques
Matière
Acier de type HC340 suivant EN 10268,
Finition galvanisée à chaud suivant NF EN ISO

Assemblage de tirants métallique/ferme, de poteau
béton/ferme, d‘entraits,
Tous types d‘assemblages bois/bois boulonnés, ...
Fiche technique
C1 - C5
Crampon Bulldog
Données techniques
Dimensions - Forme ronde, double denture C1
Références Type
Dimensions des crampons [mm]
Box Quantity
Diamètre Hauteur Epaisseur
Extérieur Trou central Dents Total
t
dc d1 h1 hc
C1-50G-B C1 50 17 6 13 1 200
C1-62G-B C1 62 21 7.4 16 1.2 100
C1-75G-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3 100
C1-95G-B C1 95 33 11.3 24 1.4 40
C1-117G-B C1 117 48 14.3 30 1.5 25
Dimensions - Forme carrée, double denture C5
Références Type
Dimensions des crampons [mm]
Box Quantity